
1

2009* - 2020

WINSIGNALS 3.0
CHYTRÝ POMOCNÍK ZISKOVÉHO TRADERA



WinSignals_23_07_2020 

Co jsou WinSignals?

• WinSignals jsou informační servis poskytující burzovní cenové signály pro
krátkodobé cenové pohyby vybraných aktiv s dlouhodobou úspěšností 70-
95 %, které můžete využívat pro řízení svých investic na burze.

• Jde o krátkodobé pravděpodobnostní predikce. WinSignal je upozorněním
na pravděpodobnostně zajímavou situaci, na možný cenový tržní impuls.
S pravděpodobností 70-90 % se cena dříve nebo později rozpohybuje
identifikovaným směrem.

• Dlouhodobě lze v ziskových úrovních uzavřít až 80 % obchodních
burzovních pozic otevřených na základě WinSignals.

• WinSignals (WS) jsou zasílány klientům prostřednictvím mobilní aplikace
pro Apple nebo Android na jejich chytré mobilní telefony. Součástí
WinSignals (WS) je doplňkový servis Win Easy Management (WEM).

2



WinSignals_23_07_2020 

• Původní projekt WinSignals založený Jirkou Mazurem a Vojtou Podešvou
fungoval cca v letech 2009–2012.

• Výsledky, kterých bylo v té době dosahováno, byly velmi dobré, úspěšnost
se pohybovala měsíčně mezi 75–92 %! ☺

• Bohužel v důsledku jiných projektů a aktivit musel být pak projekt
WinSignals utlumen.

• Po roce 2013 se v průběhu kurzů HNB a následných soutěží CFD FOREX
CHAMPIONS vyprofilovala řada velmi šikovných a motivovaných traderů,
kteří měli zájem o zapojení se do podobného projektu, jako běžel před pár
lety.

• Startovní výstřel projektu se uskutečnil 30. 6. 2015 a přihlásilo se do něj
postupně až 30 traderů.

• Od 1. 2. 2016 byl projekt WinSignals New spuštěn oficiálně pro 
veřejnost.

3

Historie



WinSignals_23_07_2020 

• Základním konceptem WinSignals je, že zkušení tradeři - signalisté identifikují
zajímavé situace ve vývoji cen sledovaných aktiv, které jsou vhodné pro
krátkodobé spekulace na burze. Zasílají pak klientům burzovní cenové signály,
ke kterým přidávají doporučené parametry Risk Managementu s jimi
navrženými hodnotami vstupů a výstupů z možných obchodů.

• WinSignals upozorní na cenově zajímavou situaci s potenciálem cenového
pohybu předvídatelným směrem v reálně blízkém čase – desítky minut, hodiny,
max. dny… WinSignals jsou pravděpodobnostní informací. Pravděpodobnost
není jistota. Protože ovšem dosahujeme dlouhodobě 80, 90 i více procent
úspěšnosti krátkodobých prognóz vývoje finančních trhů, přidáváme k našim
Signals slovo „Win“.

• A co se zbývajícími 10 % méně úspěšných predikcí? Protože určitý prvek
nejistoty výsledků ve spekulacích představuje reálná finanční rizika, přidáváme
k WinSignals vhodný Risk Management již do úvodní Signální informace.

4

Koncept WinSignals?



WinSignals_23_07_2020 

• Dnes je v týmu burzovních vlčáků celkem 14 šikovných traderů, kteří se 
zabývají zasíláním burzovních signálů do trhu. Všichni poskytovatelé WS 
jsou na základě výsledků za poslední 2 měsíce rozděleni do tří kategorií 
(rating), toto dělení platí dodnes: 

A – úspěšnost >=90%, 
B – úspěšnost >=80%, 
C – úspěšnost <  80% 

• Klientům zasílají signály pouze tradeři s ratingem A, B

• Signály jsou pro zákazníky poskytovány anonymně, poskytovatelé signálů
jsou identifikovaní svým pořadovým číslem (ID) a ratingem (A resp. B)

• Jednotliví signalisté pracují samostatně na základě vlastních analýz a
zkušeností.

5

Kdo signály vytváří?



WinSignals_23_07_2020 

Název aktiva Použitá zkratka pro WS

Měnový pár (Forex) EUR/USD

Měnový pár (Forex) GBP/USD

Měnový pár (Forex) USD/JPY

Americký akciový index S&P500 (Futures) SP500

Americký akciový průmyslový index DJIA

(Futures) DJI

Americká lehká ropa Crude Oil (WTI) (Futures) C/O

Zlato (Spot) Gold

Pozn.: u futures se jedná vždy o nejbližší obchodovaný kontrakt na CBOT nebo NYMEX

6

Jaká aktiva obchodujeme?



WinSignals_23_07_2020 
7

• WinSignal (WS) - zpráva o identifikaci zajímavé tržní situace. Zpráva obsahuje specifikaci aktiva, typ obchodu, vstupní 
úrovně, Profit Target úroveň (cílový zisk) a informaci o možné cenové úrovni pro Stoploss Individual.

• Win Profit Report (WPR) - Sdělení, že aktivum specifikované ve WinSignals dosáhlo predikované úrovně zisku.

• Win Actual Advice (WAA) - zpráva, že pozice se dostala do rozumného zisku, ale vývoj trhu je takový, že je vhodné otevřené 
obchodní pozici věnovat zvýšenou pozornost.

• Win Easy Management sdělení (WEM) - Zpravidla neutrální oznámení, informace o tom, že cenová úroveň predikovaného 
aktiva dosáhla ztráty ve výši cca 3% (dříve 2%) z velikosti účtu. V červnu 2020 byla úroveň ztráty upravena na 3% vzhledem k 
vysoké volatilitě v důsledku koronavirové paniky. Po uklidnění předpokládáme návrat ke 2 %. 

Čas 

Typ 

signálu

Č. Tradera/ 

Pořadové 

č. signálu Buy/ Sell Instrument

Vstupní 

kotace

Kotace 

WinPT Kotace SL 

8:15 WS B007/001 BUY EUR/USD Entry 1,1000 WinPT 1,1055 SL
Individual

Set up

Čas Typ signálu

Č. Tradera/ 

Pořadové 

č. signálu Buy/ Sell Instrument

Vstupní 

kotace WinAR Quote Description

12:34 WAA B007/001 BUY EUR/USD Entry 1,1000 WinAR 1,1010

Pay attention to the

trade position.

Čas 

Typ 

signálu

Č. Tradera/ 

Pořadové 

č. signálu

Buy/ 

Sell Instrument

Vstupní 

kotace

Kotace 

WinPT

8:30 WPR B007/001 BUY EUR/USD Entry 1,1000 WinPT 1,1055 reached. Congratulation!

Jak WinSignals vypadají?



Mobilní aplikace WinSignals byla vyvinuta pro uživatele mobilních
telefonů s operačním systémem Android (je vyžadována verze 4.1. a
vyšší) i iOS (verze 8.2 a novější – aplikace je kompatibilní s iPhone,
iPad, a iPod touch).

Stažení software aplikace do mobilního telefonu je možné přímo
z Google Play (Obchod Play) a AppStore.

Aplikaci je možné stáhnout také přímo z internetových odkazů:

WS na Google Play:
https://play.google.com/store/apps/details?id=net.aineuron.winsign
als

WS na Apple Store: 
https://itunes.apple.com/us/app/winsignals/id1201820879?mt=8

8

Mobilní aplikace pro WS



Instalace mobilní aplikace

9



Barevné rozlišení signálů a symbolů

Text Winsignal (WS):                  šedě

Text Win Actual Advice (WAA):  žlutě

Text Win Profit report:              zeleně

Text Win Easy Management:      červeně

Signál typu prodej: 

Signál typu nákup: 

10



Příklady zobrazovaných signálů

WS WS – WPR WS – WAA WS – WAA - WPR WS – WEM - WPR

11



Ikony v dolní části obrazovky

12

Obchody (Trading)

Oblíbené (Favorites) 

Nastavení (Settings)

Historie (All WinSignals) 



WinSignals_23_07_2020 
13

1. Opatrní: 

Obchodují způsobem Set&Forget
• Výhody: 

• Minimální  časová zátěž
• Možnost zadávání signálů z mobilu
• Nemusí znát aktuální stav na burze
• Všechny signály rychle uzavřeny

• Nevýhody:
• Menší didaktický efekt
• V případě vyšší volatility, nebo nečekaných 

fundamentů, nižší zisky

Možné přístupy uživatelů WinSignals:



WinSignals_23_07_2020 
14

2. Zkušenější, odvážnější: 

Obchodují s použitím mentálního SL a nastavením PT
• Výhody: 

• Vyšší zisky
• Vyšší úspěšnost zobchodovaných signálů
• Možnost selekce signálů
• Většina signálů se uzavře do 15 dnů v zisku
• Možnost učit se od zkušenějších

• Podmínky:
• Správný money management
• Znalost aktuálního stavu sentimentu na burze
• Znalost burzovních cyklů a obchodování v trendu
• Je vhodné sledovat vývoj aktiva
• Zkušenost s řízením 5-10% obchodů ve ztrátě

Možné přístupy uživatelů WinSignals:



WinSignals_23_07_2020 
15

1D graf akciového indexu S&P500 
od 1. 1. 2018



WinSignals_23_07_2020 
16

Výsledky měsíce června 2020
- porovnání variant

Trader ID

Signal for Instrument Win Profit Target Plan
Trade 
Result

Item Nr. Date Time Instrument Sell/Buy
Dealing Rate 

Open
Dealing Rate 
Profit Target P/L planned

Dealing Rate 
SL SL Date Time

Dealing Rate 
Close

P/L do 15 dnů
P/L  S&F  pro 

rating
PT reached SL reached

PT reached 
S&F a pro 

rating
WAA sent

A13/11705 1437 4.6 08:54 C/O BUY 36,6000 37,1000 50,0 33,6000 -300,04.6 18:56 37,1 50 50 1 1

A13/11720 1447 4.6 14:41 SP500 BUY 3100,0000 3112,0000 60,0 3040,0000 -300,04.6 15:56 3112 60 60 1 1

A13/11841 1502 17.6 17:27 SP500 BUY 3117,0000 3129,0000 60,0 3057,0000 -300,017.6 18:47 3129 60 60 1 1

A13/11887 1519 24.6 8:14 C/O BUY 40,2000 40,7000 50,0 37,2000 -300,02.7 20:35 40,7 50 -300 1 1

A13/11920 1534 30.6 14:25 SP500 BUY 3042,0000 3052,0000 50,0 2982,0000 -300,030.6 15:57 3052 50 50 1 1

A26/11675 1426 2.6 17:17 DJI BUY 25543,0000 25623,0000 80,0 25243,0000 -300,02.6 19:10 25623 80 80 1 1

A26/11706 1438 4.6 09:33 SP500 BUY 3104,7500 3116,7500 60,0 3044,7500 -300,04.6 15:54 3116,75 60 60 1 1

A26/11707 1439 4.6 09:42 DJI BUY 26136,0000 26216,0000 80,0 25836,0000 -300,04.6 13:54 26216 80 80 1 1

A26/11780 1470 10.6 11:51 SP500 BUY 3201,7500 3213,7500 60,0 3141,7500 -300,010.6 13:56 3213,75 60 60 1 1

A26/11840 1501 17.6 12:06 SP500 BUY 3135,2500 3145,2500 50,0 3075,2500 -300,017.6 12:32 3145,25 50 50 1 1

B11/11664 1419 1.6 19:43 DJI BUY 25473,0000 25533,0000 60,0 25173,0000 -300,02.6 10:22 25533 60 60 1 1

B11/11726 1448 4.6 16:10 Gold SELL 1705,5000 1699,5000 60,0 1735,5000 -300,05.6 17:17 1699,5 60 60 1 1

B11/11739 1453 8.6 11:39 Gold SELL 1692,5000 1686,5000 60,0 1722,5000 -300,08.6 15:16 1686,5 60 60 1 1

B11/11813 1484 15.6 18:40 USD/JPY BUY 107,2800 107,9800 65,1 104,0542 -300,01.7 8:10 107,98 65,1 65,1 1 1 1

B11/11821 1489 16.6 11:23 GBP/USD BUY 1,2638 1,2698 60,0 1,2338 -300,022.6 8:54 1,2338 -300 -300 1

B11/11917 1532 29.6 21:25 EUR/USD BUY 1,1237 1,1297 60,0 1,0937 -300,02.7 10:45 1,1297 60 60 1 1

B19/11656 1417 1.6 12:03 Gold BUY 1734,9000 1739,9000 50,0 1704,9000 -300,01.6 17:32 1739,9 50 50 1 1 1

B19/11666 1421 2.6 10:30 Gold BUY 1736,0000 1741,0000 50,0 1706,0000 -300,02.6 11:20 1741 50 50 1 1 1

B19/11708 1440 4.6 10:06 SP500 BUY 3107,5000 3117,5000 50,0 3047,5000 -300,04.6 15:55 3117,5 50 50 1 1 1

B19/11714 1444 4.6 13:49 Gold SELL 1710,1000 1705,1000 50,0 1740,1000 -300,04.6 13:59 1705,1 50 50 1 1

B19/11735 1451 8.6 09:49 Gold BUY 1691,0000 1696,0000 50,0 1661,0000 -300,08.6 10:06 1696 50 50 1 1 1

B19/11754 1463 9.6 09:26 Gold BUY 1696,5000 1701,5000 50,0 1666,5000 -300,09.6 09:38 1701,5 50 50 1 1

B19/11759 1465 9.6 13:40 GBP/USD BUY 1,2655 1,2705 50,0 1,2355 -300,09.6 15:46 1,2705 50 50 1 1

B19/11795 1477 11.6 10:19 Gold BUY 1734,0000 1739,0000 50,0 1704,0000 -300,011.6 15:35 1739 50 50 1 1

B19/11810 1482 15.6 09:20 DJI SELL 24740,0000 24680,0000 60,0 25040,0000 -300,015.6 11:51 25040 -300 -300 1

B19/11861 1508 22.6 9:05 Gold BUY 1749,0000 1754,0000 50,0 1719,0000 -300,022.6 14:40 1754 50 50 1 1 1

B28/11673 1423 2.6 16:27 SP500 BUY 3066,5000 3078,5000 60,0 3006,5000 -300,03.6 08:00 3078,5 60 60 1 1

B28/11693 1431 3.6 16:10 C/O BUY 36,8900 37,4900 60,0 33,8900 -300,03.6 20:48 37,49 60 60 1 1

B28/11755 1464 9.6 09:28 GBP/USD BUY 1,2377 1,2437 60,0 1,2077 -300,09.6 17:22 1,2437 60 60 1 1

B28/11838 1499 17.6 10:34 GBP/USD BUY 1,2572 1,2632 60,0 1,2272 -300,029.6 16:37 1,2272 -300 -300 1

B28/11863 1510 22.6 10:41 C/O BUY 39,7200 40,3200 60,0 36,7200 -300,022.6 17:29 40,32 60 60 1 1 1

B28/11864 1511 22.6 14:23 SP500 BUY 3085,0000 3097,0000 60,0 3025,0000 -300,022.6 18:05 3097 60 60 1 1 1

B28/11868 1512 22.6 17:14 DJI BUY 25700,0000 25780,0000 80,0 25400,0000 -300,022.6 18:02 25780 80 80 1 1

B45/11784 1472 10.6 14:15 C/O BUY 38,2000 38,8000 60,0 35,2000 -300,010.6 17:45 38,8 60 60 1 1

B45/11794 1476 11.6 10:14 C/O BUY 38,2000 38,9000 70,0 35,2000 -300,016.6 16:05 38,9 70 -300 1 1

B45/11812 1483 15.6 15:11 EUR/USD SELL 1,1248 1,1200 48,0 1,1548 -300,018.6 18:44 1,12 48 48 1 1

B45/11825 1491 16.6 14:45 Gold SELL 1725,0000 1718,5000 65,0 1755,0000 -300,016.6 15:13 1718,5 65 65 1 1

B45/11848 1504 18.6 8:44 Gold SELL 1726,5000 1720,5000 60,0 1756,5000 -300,018.6 13:51 1720,5 60 60 1 1

B45/11888 1520 24.6 9:17 EUR/USD SELL 1,1313 1,1260 53,0 1,1613 -300,024.6 16:09 1,126 53 53 1 1

Celkem 1191 471 92,3% 87,2%



WinSignals_23_07_2020 
17

Křivka Equity (vlastní jmění)
- varianta S&F a WS po 15 dnech

Zisk za rok 2018 S&F: 32,1%
Zisk za rok 2018 po 15 dnech: 84,7 %



WinSignals_23_07_2020 
18

Křivka Equity (vlastní jmění)
- varianta S&F a WS po 15 dnech

Zisk za rok 2019 S&F: 19,2%
Zisk za rok 2019 po 15 dnech: 108,9 %



WinSignals_23_07_2020 
19

1. Co znamená v signálu C/O?
2. Mám na své platformě nastavovat StopLoss? Pokud ano, v jaké 

hodnotě?
3. Proč u WinSignals 3.0 neuvádíte konkrétní cenu pro příkaz Stop, ale jen 

pro Profit Target (PT)?
4. Proč jsem některý den žádný signál neobdržel? Jak se přesvědčím o 

tom, že mi mobilní aplikace funguje?
5. Musím obchodovat všechny signály, které obdržím?
6. Můžu dostávat signály emailem?
7. Musím nastavit zvukový alert pro WinSignals na svém telefonu?
8. Kde seženu mobilní aplikaci pro WinSignals a kolik stojí?
9. Co když signál zmeškám, mám zadat obchod i s časovým prodlením?
10. Proč se zdají některé signály jako protitrendové?
11. Jak je to se swapy při obchodování WS? Mám držet otevřené obchody 

dál, i když do 15 dnů nedosáhly PT, ani 3% ztrátu?

Časté dotazy klientů



WinSignals_23_07_2020 
20

12. Z jakého Timeframe bych měl signály obchodovat?
13. Proč mi signály občas do mobilní aplikace nechodí?
14. Proč jsou někteří tradeři se signály silně ziskoví a jiní končí zklamaní?
15. Jak signály vznikají a co je nutno při jejich obchodování respektovat?
16. Jak obchodovat dva stejné signály po sobě a co mohou přinést signály 

protichůdné?
17. Co dělat, když signál náhodou nevyjde a směřuje ke ztrátě?
18. Kde získat elementární informace a znalosti i expertní návody o 

obchodování? Mohu obchodovat WS i na platformě MT4?
19. Musím si na WS založit zvláštní účet pro obchodování?
20. Proč mám platit signály platební kartou?
21. Jak mám nastavovat StopLoss při obchodování s WinSignals?
22. Jaký používáte poměr RRR (P/L)?

Časté dotazy klientů



WinSignals_23_07_2020 
21

• Žádné poplatky za jednotlivé signály
• Signály pro nejlikvidnější aktiva s okamžitým vyplněním 

objednávek
• Nejsou nutné žádné vklady, ani finanční hotovost
• Nejsme robot, ani AOS
• Obchodujete signály, které vyhovují vaší strategii
• Trvání signálu 1 – 15 dnů
• Definice Profitu, alert při dosažení PT, nebo 3% (dříve 

2%) ztráty
• Alert v případě dosažení rozumného zisku
• Vysoká spolehlivost (až 90 %), dlouhodobá stabilita
• Úspora času, stressu a nervového vypětí 

Silné stránky WinSignals:



WinSignals_23_07_2020 
22

Bonusová část prezentace

Obsah:
• Tabulka Win/Loss ratio s různými poměry PT/SL
• Zveřejňování výsledků WS na webových stránkách – jsme transparentní!
• Výsledky predikcí WS a Equity na účtu od února 2016 do března 2020
• Příklad reálných výsledků WS na účtu ActTrader v březnu 2020
• Nastavení platformy pro vydávání WS:

• 1. Analýza 1D (denních) grafů – určující grafy vybraných aktiv
• 2. 2H grafy – signální grafy vybraných aktiv
• 3. 15M – 30M - vstup do pozice v trendu - příklad pro SP500

• Užitečné odkazy



WinSignals_23_07_2020 
23

Vliv Win/Loss Ratio na dosažený zisk
Tabulka zisků a ztrát ve vazbě na úspěšnost predikcí.

Definovaný poměr W/L ratio  1:2,5  1:2,5  1:2,5  1:2,5  1:2,5  1:2,5  1:2,5  1:2,5  1:2,5  1:2,5  1:2,5  1:2,5  1:2,5 Nastavení PT/SL

Úspěšnost predikce 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% PT SL

Počet obchodů celkem 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 100 pips 250 pips

Počet obchodů v zisku 15 18 20 23 25 28 30 33 35 38 40 43 45

Počet obchodů ve ztrátě 35 33 30 28 25 23 20 18 15 13 10 8 5

Dosažený zisk 1500 1750 2000 2250 2500 2750 3000 3250 3500 3750 4000 4250 4500

Dosažená ztráta -8750 -8125 -7500 -6875 -6250 -5625 -5000 -4375 -3750 -3125 -2500 -1875 -1250

Celkový zisk /  ztráta -7250 -6375 -5500 -4625 -3750 -2875 -2000 -1125 -250 625 1500 2375 3250

Definovaný poměr W/L ratio  1:2  1:2  1:2  1:2  1:2  1:2  1:2  1:2  1:2  1:2  1:2  1:2  1:2 Nastavení PT/SL

Úspěšnost predikce 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% PT SL

Počet obchodů celkem 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 100 pips 200 pips

Počet obchodů v zisku 15 18 20 23 25 28 30 33 35 38 40 43 45

Počet obchodů ve ztrátě 35 33 30 28 25 23 20 18 15 13 10 8 5

Dosažený zisk 1500 1750 2000 2250 2500 2750 3000 3250 3500 3750 4000 4250 4500

Dosažená ztráta -7000 -6500 -6000 -5500 -5000 -4500 -4000 -3500 -3000 -2500 -2000 -1500 -1000

Celkový zisk /  ztráta -5500 -4750 -4000 -3250 -2500 -1750 -1000 -250 500 1250 2000 2750 3500

Definovaný poměr W/L ratio  1:1,5  1:1,5  1:1,5  1:1,5  1:1,5  1:1,5  1:1,5  1:1,5  1:1,5  1:1,5  1:1,5  1:1,5  1:1,5 Nastavení PT/SL

Úspěšnost predikce 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% PT SL

Počet obchodů celkem 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 100 pips 150 pips

Počet obchodů v zisku 15 18 20 23 25 28 30 33 35 38 40 43 45

Počet obchodů ve ztrátě 35 33 30 28 25 23 20 18 15 13 10 8 5

Dosažený zisk 1500 1750 2000 2250 2500 2750 3000 3250 3500 3750 4000 4250 4500

Dosažená ztráta -5250 -4875 -4500 -4125 -3750 -3375 -3000 -2625 -2250 -1875 -1500 -1125 -750

Celkový zisk /  ztráta -3750 -3125 -2500 -1875 -1250 -625 0 625 1250 1875 2500 3125 3750

Definovaný poměr W/L ratio  1:1  1:1  1:1  1:1  1:1  1:1  1:1  1:1  1:1  1:1  1:1  1:1  1:1 Nastavení PT/SL

Úspěšnost predikce 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% PT SL

Počet obchodů celkem 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 100 pips 100 pips

Počet obchodů v zisku 15 18 20 23 25 28 30 33 35 38 40 43 45

Počet obchodů ve ztrátě 35 33 30 28 25 23 20 18 15 13 10 8 5

Dosažený zisk 1500 1750 2000 2250 2500 2750 3000 3250 3500 3750 4000 4250 4500

Dosažená ztráta -3500 -3250 -3000 -2750 -2500 -2250 -2000 -1750 -1500 -1250 -1000 -750 -500

Celkový zisk /  ztráta -2000 -1500 -1000 -500 0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000

Definovaný poměr W/L ratio  1,5:1  1,5:1  1,5:1  1,5:1  1,5:1  1,5:1  1,5:1  1,5:1  1,5:1  1,5:1  1,5:1  1,5:1  1,5:1 Nastavení PT/SL

Úspěšnost predikce 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% PT SL

Počet obchodů celkem 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 100 pips 67 pips

Počet obchodů v zisku 15 18 20 23 25 28 30 33 35 38 40 43 45

Počet obchodů ve ztrátě 35 33 30 28 25 23 20 18 15 13 10 8 5

Dosažený zisk 1500 1750 2000 2250 2500 2750 3000 3250 3500 3750 4000 4250 4500

Dosažená ztráta -2333 -2167 -2000 -1833 -1667 -1500 -1333 -1167 -1000 -833 -667 -500 -333

Celkový zisk /  ztráta -833 -417 0 417 833 1250 1667 2083 2500 2917 3333 3750 4167

Definovaný poměr W/L ratio  2:1  2:1  2:1  2:1  2:1  2:1  2:1  2:1  2:1  2:1  2:1  2:1  2:1 Nastavení PT/SL

Úspěšnost predikce 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% PT SL

Počet obchodů celkem 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 100 pips 50 pips

Počet obchodů v zisku 15 18 20 23 25 28 30 33 35 38 40 43 45

Počet obchodů ve ztrátě 35 33 30 28 25 23 20 18 15 13 10 8 5

Dosažený zisk 1500 1750 2000 2250 2500 2750 3000 3250 3500 3750 4000 4250 4500

Dosažená ztráta -1750 -1625 -1500 -1375 -1250 -1125 -1000 -875 -750 -625 -500 -375 -250

Celkový zisk /  ztráta -250 125 500 875 1250 1625 2000 2375 2750 3125 3500 3875 4250

Kalkulovaný zisk na 1 signál: 100 pips SL přizpůsoben poměru W/L ratio



WinSignals_23_07_2020 
24

Zveřejňování výsledků na webových stránkách

WinSignals a Win Easy Management zprávy jsou zveřejňovány kvůli transparentnosti bezplatně 
v sekci WinTraders Live na webové stránce WinSignals https://www.winsignals.cz/#WS-live. 
Zprávy zde jsou však zpožděné!

Výsledky projektu  WinSignals 3.0 - rok 2020 True

Měsíc

Počet 

vydaných 

signálů

 # PT 

dosaženo 

metodou 

Set&Forget

% PT 

dosažen 

metodou 

Set&Forget

# PT 

dosažených 

do 15 dnů od 

zaslání 

signálu 

 Dosažený 

zisk €/1lot  

Set&Forget

% Dosažení  

PT po 15 

dnech od 

vydání 

signálu 

Dosažený zisk €/1 lot 

po 15 dnech

 Leden 2020 33 20 61% 21 -1 166 64% -916

 Únor 2020 34 24 71% 25 -512 74% -233

 Březen 2020 29 24 83% 27 321 93% 1 121

 Duben 2020 19 15 78,9% 18 117 94,7% 887

 Květen 2020 25 20 80,0% 21 118 84% 368

 Červen 2020 39 34 87,2% 36 471 92% 1 191

 Červenec 2020

 Srpen 2020

 Září 2020

 Říjen 2020

 Listopad 2020

 Prosinec 2020

Celkem signálů 179 137 77% 148 -651 83% 2 419

Průměrné měsíční zhodnocení účtu 1lot/10 tis. EUR kapitálu -108 EUR 403

Průměrné měsíční zhodnocení účtu 1lot/10 tis. EUR kapitálu - % -1,1% p.m. 4,0%

Kolik by tento výsledek dal roční výnos? -13% p.a. 48%

https://www.winsignals.cz/#row_9


WinSignals_23_07_2020 
25

Výsledky predikcí od února 2016 dodnes
Výsledky projektu  WinSignals od roku 2016 dodnes (za 53 měsíců)

Měsíc

Počet 

vydaných 

signálů

 # PT 

dosaženo 

metodou 

Set&Forget

% PT 

dosažen 

metodou 

Set&Forget

Počet 

signálů, 

které 

dosáhly PT 

do 15 dnů od 

zaslání 

signálu 

 Dosažený 

zisk €/1lot 

po 15 dnech

% Dosažení  

PT po 15 

dnech od 

vydání 

signálu 

Celkem signálů 1781 1282 72% 1 458 36 974 82%

Průměrné měsíční zhodnocení účtu 1lot/10 tis. EUR kapitálu 698 EUR

Průměrné měsíční zhodnocení účtu 1lot/10 tis. EUR kapitálu - % 7,0% p.m.

Kolik by tento výsledek dal průměrný roční výnos? 84% p.a.



WinSignals_23_07_2020 
26

Příklad reálného obchodování WS 06/2020



WinSignals_23_07_2020 
27

Dodatek: nastavení platformy pro SAO

Příklad z 13.7.2020 - 1D grafy



WinSignals_23_07_2020 
28

Dodatek: nastavení platformy pro SAO

Příklad z 16.7.2020 - 2H grafy



WinSignals_23_07_2020 
29

• Webové stránky WinSignals:
• www.winsignals.cz

• Webové stránky Podnikáme na burze:
• www.podnikamenaburze.cz

• Nové webové stránky Tajného expertního klubu PNB (členská sekce 
pro platící klienty):
• https://podnikamenaburze.cz/tek/

• Uzavřená facebooková skupina WinSignals:
• https://www.facebook.com/groups/WinSignals/

• Uzavřená facebooková skupina Podnikáme na burze Tajný Expertní 
Klub:
• https://www.facebook.com/groups/PNBTajnyExpertniKlub/

• Burzovní kalendář makroekonomických fundamentů a vyhlášení:
• https://www.forexfactory.com/calendar.php

Užitečné odkazy

http://www.winsignals.cz/
http://www.podnikamenaburze.cz/
https://podnikamenaburze.cz/tek/
https://www.facebook.com/groups/WinSignals/
https://www.facebook.com/groups/PNBTajnyExpertniKlub/
https://www.forexfactory.com/calendar.php

